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VENETO

50 Dorso

2a giornata attivita interzonale esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mirano, Domenica 04/12/2011 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

NALATO PAOLO
NALETTO MARCO ANDREA
RODELLA MATTIA
VECCHIATO MARCO
ARTIOLI PIERFRANCESCO
SCATTOLIN FEDERICO
IOVINE STEFANO

ROSO ALESSANDRO
MARCONATO EDOARDO
RUZZON ALBERTO
VIANELLO MATTIA
PIETROBON DAVIDE
ANTONIAZZ] GIOVANNI
CREMA ALESSANDRO
BORIERO ALBERTO
BOVO MATTIA

PAJARO BERNATO ALBERTO
SARTORI FRANCESCO
COSTANZO MASSIMO
AMBROSI FEDERICO
BENIN MARCO
RICCOBONI MATTIA
CONSOLARO RICCARDO
FASOLI RICCARDO
RIGHETTO MATTEO
MERLINI RICCARDO
FURLAN MATTIA
RUFFATO LORENZO
PICCOTIN LUCA
ZORNETTA ROCCO

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002

Foglion. 1
04/12/2011

Cat.: Esordienti B M

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. LEOSPORT
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. LEOSPORT

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

00:35.6
00:36.6
00:38.6
00:38.9
00:40.3
00:40.4
00:40.6
00:42.0
00:42.6
00:42.6
00:43.1
00:44.0
00:44.7
00:45.4
00:45.8
00:46.1
00:47.1
00:47.9
00:48.2
00:48.2
00:49.2
00:49.6
00:49.9
00:50.4
00:51.5
00:51.7
00:52.4
00:55.0
00:55.9
00:56.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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